
招标公告

各（潜在）供应商:

因公司发展需要，华瑞同康生物技术（深圳）有限公司购置软硬件设备将进

行公开招标，欢迎符合资格条件的供应商报名投标。

一、文件编号：SSTK20240717-1

二、采购项目名称：研发设备采购 04

三、采购预算：

3.1 设备名称：多组分试剂自动化生产设备（包号 01）

3.2 设备数量：0.5 套（2条：1条组卡线，1条灌装线）

3.3 设备组成子设备及预算如下：

包

号
产品名称 单位

数

量

预算单价

（万元）

预算金额

（万元）
备注

01 全自动装卡装袋机 台 1 105 105

1 条组卡线

01 卷式贴膜划膜仪 台 1 28 28

01
大平台三维划膜喷

金仪 台 1 13 13

01 样品处理机 台 1 3.5 3.5

01 数控高速斩切机 台 1 3.5 3.5

01
全自动冻存管灌装

贴标机 条 1 24 24 1 条灌装线

四、拟参加投标的供应商应当在 2024 年 07 月 17 日起至 2024 年 07 月 27

日（上午 08:00-12:00，下午 14:30-17:30，法定节假日除外）以邮件形式把报

名材料发送到 zhipeng.xie@sstkbiotech.com邮箱，招标文件请自行在华瑞同康公

司官网信息公开处下载附件。

五、投标截止时间：2024 年 07 月 27 日 14 时 00 分（北京时间）

六、投标文件送达地点：深圳市龙华区观澜街道新澜社区观光路 1301-76

号银星智界二期 1号楼 A301 采购部办公室。

采购人：华瑞同康生物技术（深圳）有限公司

联系人：谢先生 电话：0755-33640228

联系地址：银星智界二期 1号楼 A301 邮编：518000

采购人：华瑞同康生物技术（深圳）有限公司

日期：2024 年 07 月 17 日


		2024-07-17T17:34:12+0800




